

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (ซอย 6 และซอย 9) บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ 11
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครีว
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 437,000.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน
 ซอย 6 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร
 ซอย 9 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 171.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684.00 ตารางเมตร
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 417,907.00 บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดบาทถ้วน)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง (เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (ซอย 6 และซอย 9) บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ 11)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
6.1.	นางอังคณา มะเทวิน	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	ประธานกรรมการ
6.2.	นางสาวชญาณีศรั อธิใจวงศ์	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ	กรรมการ
6.3.	นายอนุชา อักษรเมือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (ซอย 6 และซอย 9) บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุกแพะ หมู่ที่ 11 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 261.00 ม.
 ซอย 6 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 360.00 ตร.ม.
 ซอย 9 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 171.00 เมตร หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 684.00 ตร.ม.
 ตามแบบรูปรายการเทศบาลตำบลนาครี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี
 แบบเลขที่ -
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2565


ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ		
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	417,907.00	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ		
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	417,907.00	พื้นที่ทั้งหมด	1,044.00	ตร.ม.
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเจ็ดบาทถ้วน)	417,907.00	ราคาเฉลี่ย	400.29	บาท / ตร.ม.

ระยะทางดำเนินการ 0.261 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,601,176.25 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 220 / 2565 สั่ง ณ วันที่ 3 สิงหาคม 2565


 ประธานกรรมการ

(นางอังคณา มะเทวิน)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ


 กรรมการ

(นางสาวชฎาณิศวรรค์ อินใจวงศ์)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ


 กรรมการ

(นายอนุชา อักษรเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (ซอย 6 และซอย 9) บ้านหลุกพะ หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลุกพะ หมู่ที่ 11 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.79	-	1.3607	2.44	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
	1.6	ตร.ม.						
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.12	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	1,044.00	16.36	17,079.84	1.3607	22.26	23,240.54
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,044.00	260.56	272,024.64	1.3607	354.54	370,143.93
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	52.20	266.65	13,919.13	1.3607	362.83	18,939.76
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด \varnothing 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
8	งานปรับปรุงบ่อฝาดะแกรงเหล็กบ่อพัก ขนาด 1.10x1.10 ม.	บ่อพัก						
9	ป้ายประชาสัมพันธ์ (ป้ายชั่วคราว+ป้ายถาวร) จำนวน 2 ชุด	งาน	1.00	4,373.84	4,373.84	1.2764	5,582.77	5,582.77
รวมค่าก่อสร้าง								417,907.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

303,023.61

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

4,373.84

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764
